
 

Uchwała Nr IV/26/19 

Rady Gminy Dźwierzuty  

  z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały XXVIII/246/17 z dnia 12 czerwca 2017 roku  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dźwierzuty 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z  dnia 13 września 1996 r.                               

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy                      

Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do Uchwały XXVIII/246/17 z dnia 12 czerwca 2017 roku wprowadza się zmiany                            

o następującym brzmieniu: 

 § 7 pkt. 3  

 „Pojemniki przewidziane do zbierania odpadów na terenie Gminy Dźwierzuty to: 

1) pojemniki o pojemności 110 l-120 l, 240 l, 1100 -1200 l; 

2) kosze uliczne o pojemności od 40 do 70 l; 

3) pojemniki MGB 1100 l przeznaczone do selektywnej zbiórki.” 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

             Arkadiusz Aleksander Nosek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiana Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dźwierzuty, spowodowana jest 

małą ilością pojemników KP7 na terenie Gminy Dźwierzuty. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka            

z o.o. w Dźwierzutach, który odbiera odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych                                          

i niezamieszkałych na terenie Gminy Dźwierzuty,  nie dysponuje także odpowiednim sprzętem do 

odbierania odpadów z pojemników KP7. Koszt zakupu odpowiedniego pojazdu bądź każdorazowe 

wynajmowanie, znacznie przekracza zadeklarowaną wartość pojemników. 


